报价表

采购项目名称：高新区国土变更调查项目

采购项目编号：DCZX2025-ZCGK-FW1175

投标总报价

（元）

大写：人民币贰佰零叁万零肆佰玖拾元

小写：¥ 2030490.00 元

投标综合单价
小写：¥ 154.00 元/图斑

大写:每图斑人民币壹佰伍拾肆元

投标供应商名称：西安高新区竣策勘测有限公司（盖单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日 期：2026 年 01 月 26 日

注：1、投标总报价=投标综合单价×暂定数量。

2、因电子化系统只能报一个价格，投标供应商在系统中只报投标总报价，投标

总报价仅作为系统计算价格分使用，不作为最终结算金额及其他用途；上传的

投标文件应按本表填写。

3、投标人报价不能超出采购总预算、采购单价预算超出的为无效报价。

4、上表报价包含各项所需全过程的一切费用，报价以元为单位，保留小数点后